АКТ
о завершении отчётного периода

к Договору об оказании услуг посредством Системы Robokassa от 13.09.2020 г.
Адрес Интернет-магазина: https://nastavnik-gezalov.ru/

г. Москва 31.10.2023

ООО "РОБОКАССА", именуемое в дальнейшем "Компания" в лице уполномоченного представителя, действующего на основании
доверенности,  с одной стороны и Автономная некоммерческая организация социальной реабилитации детей-сирот и семей,
находящихся в трудной жизненной ситуации "Наставнический центр Александра Гезалова" (ИНН - 7708386259), именуемое в
дальнейшем "Получатель", в лице своего уполномоченного представителя, с другой стороны, вместе именуемые "Стороны",
настоящим актом (далее – «Акт») подтверждаем, что за Отчётный период Стороны выполнили свои обязательства по Договору об
оказании услуг посредством Системы Robokassa согласно следующим данным:

1. Дата, время начала Отчётного периода 01.10.2023 00:00:00

2. Дата, время окончания Отчётного периода 31.10.2023 23:59:59

3. Тип активации на начало Отчётного периода Полная

4. Тип активации на конец Отчётного периода Полная

5. Тарифный план на начало Отчётного периода Стартовый

6. Тарифный план на конец Отчётного периода Стартовый

7.
Общая сумма задолженности Расчетного банка/ Компании перед
Получателем по Оплатам, подлежащим Перечислению,
на начало Отчетного периода

2116,30 руб. Две тысячи сто шестнадцать
рублей 30 копеек

7.1.
   в том числе задолженности Расчетного банка:
    ПAO «Промсвязьбанк»/ Компании

98,20 руб. Девяносто восемь рублей 20
копеек

7.2.
   в том числе задолженности Расчетного банка:
    НКО «Платежи и Расчеты» (АО)/ Компании

2018,10 руб. Две тысячи восемнадцать рублей
10 копеек

8.
Общая сумма задолженности Получателя перед Расчетным банком/
Компанией на начало Отчетного периода

0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

9. Оплаты в пользу Получателя в Отчетном периоде:

9.1.    Общее количество 11 шт. Одиннадцать шт.

9.2.
   Общая сумма 15400,00 руб. Пятнадцать тысяч четыреста

рублей 00 копеек

9.3.
   Количество sms-сообщений, направленных с использованием
   Функции "SMS-рассылка"

0 шт. Ноль шт.

10. Операции возврата, совершенные Получателем в течение Отчетного периода:

10.1.    Общее количество 0 шт. Ноль шт.

10.2.    Общая сумма 0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

11.
Сумма Задолженности по Недействительным оплатам,
погашенная из сумм к Перечислению

0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

12.
Сумма денежных средств, уплаченная Получателем из суммы к
Перечислению, в рамках использования Функции «Целевое
финансирование»

0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

13. Перечисления в пользу Получателя:

13.1. Расчетный банк: ПAO «Промсвязьбанк»

13.1.1.
   Общая сумма Перечислений в течение Отчетного периода 6714,60 руб. Шесть тысяч семьсот

четырнадцать рублей 60 копеек

13.1.2.
   Общая сумма Оплат, подлежащих включению в Перечисление
   на конец Отчетного периода

1556,80 руб. Одна тысяча пятьсот пятьдесят
шесть рублей 80 копеек

13.2. Расчетный банк: НКО «Платежи и Расчеты» (АО)

13.2.1.
   Общая сумма Перечислений в течение Отчетного периода 5862,10 руб. Пять тысяч восемьсот

шестьдесят два рубля 10 копеек

13.2.2.
   Общая сумма Оплат, подлежащих включению в  Перечисление
   на конец Отчетного периода

2883,00 руб. Две тысячи восемьсот
восемьдесят три рубля 00 копеек

13.3. Расчетный банк: ООО РНКО «РИБ»

13.3.1.    Общая сумма Перечислений в течение Отчетного периода 0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

13.3.2.
   Общая сумма Оплат, подлежащих включению в  Перечисление
   на конец Отчетного периода

0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

14. Вознаграждение Компании, уплаченное Получателем в течение Отчетного периода:

14.1.
   Сумма комиссии за оказание Услуг Компании по обеспечению
   информационного и технологического взаимодействия между
   Участниками расчетов при совершении Оплаты¹

499,80 руб. Четыреста девяносто девять
рублей 80 копеек

14.2.

   Сумма комиссии за оказание Услуг Компании по обеспечению
   информационного и технологического взаимодействия между
   Получателем и Расчетным банком при осуществлении
   Перечисления¹

0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

14.3.    Сумма комиссии за использование Функции "SMS-рассылка"² 0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

№ 302288

14.3.1.       в том числе НДС 20% 0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

14.4.    Сумма комиссии за оказание услуги "Roboчеки"²٫³ 0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

14.4.1.       в том числе НДС 20% 0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

14.5.
   Сумма комиссии за техническое сопровождение функционала
   Личного кабинета²

0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

14.5.1.             в том числе НДС 20% 0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

15. Пени, штрафы, неустойки, удержанные Компанией по Договору 0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

16.
   Общая сумма задолженности Получателя перед Расчетным
   банком/ Компанией на конец Отчетного периода

0,00 руб. Ноль рублей 00 копеек

¹Комиссия за Услуги Компании НДС не облагается.  ²Комиссия включает НДС 20%.

³Расчет комиссии за оказание Услуги «Roboчеки» (при наличии) осуществлен в соответствии с Отчетом агента (Приложение к Акту).
Акт составлен, получен и подтвержден Сторонами по зашифрованному каналу связи (ЗКС).
Сертификат доступа (СД) проверен.

Компания Подпись, МП Получатель Подпись, МП

директор Гезалов А. С.

Основание Основание Устава